

KOLEKTYVAMS: Važiuojame parsivežti kalėdinės nuotaikos: Raudondvaris-Kaunas-„Miško gryčia“ Skrebenų kaime

Programa:

Išvykimo vietą pasirenka užsakovas.

Išvykstame ryte. Kelionė Vidurio Lietuvos keliais Kauno link. Pirma stotelė **kalėdinis Raudondvaris. Jus pasitiks šventiškai pasidabinęs dvaras**, skambanti kalėdinė muzika, čiuožykla po atviru dangumi, linksmosios karusėlės ir pati „**grafienė Rozalija**“. **Teatralizuota ekskursija* Raudondvario pilyje. Abejingų, nepaliekanti ponia Rozalija dalinsis prisiminimais apie dvaro gyvenimą bei grafų Tiškevičių, valdžiusių dvarą, paliktus pėsakus.** Po ekskursijos **prašmatniame pilies restorane pasivaišinsime kava su dvaro pyragu***. Šio susitikimo tikrai nepamiršite, nes tai puiki pramoga...

Atvažiuojame į šventišką **Kauną**. Kelionės vadovo lydimi **nukeliaujame į „ISTORINĘ LIETUVOS PREZIDENTŪRĄ“**. **Dalyvaujame edukacinėje programoje suaugusiems*** (pageidaujant kitokios teminės programos gali būti pateikiamos ir moksleiviams) - „**Romantika tarpukariu: apie meilę, šeimą ir kitas linksmybes**“. Sužinosite kaip tarpukariu buvo rašomi meilės laišukai, ką reiškė merginai padovamota gėlė - rožė, lelija ar kt., kaip ant voko klijuoti pašto ženklą, kad neatplėšęs žinotų jo turinį... Sužinosime keletą to meto porų meilės istorijas bei susipažinsime su linksmomis romantikos taisyklėmis... **Toliau kelionės vadovo lydimi pasivaikštome Vilniaus gatve, Laisvės alėja, aplankome Rotušės aikštę, kur įsikūręs kalėdinis miestelis ir lengva it plunksna žaliaskarė. Visą tai, ką pamatysite užburs Jus šventine nuotaika.** Čia rasite dovanų idėjų, galėsite smagiai praleisti laiką, pasimatyti su pačiu Kalėdų seneliu...

Paliekame Kauną ir keliaujame į Skrebenų kaimą Kauno rajone. **Skrebenų kaime miško užuovėje rasime „Miško gryčia“**. Lietuviai visais laikais mėgo skaniai pavalgyti. **Tradiciniai patiekalai išlikę per šimtmečius - tai Lietuvos istorijos ir kultūros dalis. „Miško gryčioje“ galite susipažinti, degustuoti, dalyvauti edukacinėse programose***. Jūsų pasirinkimui:

*Bulvinių švilpikų (pampuškos, šiuškės) gamyba, degustacija. Švilpikus valgysite su spirgučiais ar pienu. Kaina 12 Eur/žm.;

*Bulvinių bandų ant kopūstų lapų gamyba ir degustacija. Susipažinsite su bandų istorija,

kepsite duonkepėje krosnyje, ragausite su spirgučiais ir grietine, varškės darytiniu, vaišinsitės močiutės obuolių kompotu. Kaina 10 Eur/žm.

*Krosnyje šutintų raugintų kopūstų su parūkytomis dešrelėmis valgymas. Kaina 8 Eur/žm. žm

*Šutintas gaidys su daržovėmis. Kaina 7 Eur/žm.

*"Miško gryčios" pyragas, kava, arbata ir miško trauktinukės skanavimas. Kaina 5 Eur/žm.

*Jūsų pageidavimu „Miško gryčioje“ edukacijos, organizuojamos su gyva muzika. Kaina 150 Eur grupei.

Smagiai pasėdėję, sočiai pavalgę keliaujame į namus.

KELIONĖS KAINA DERINAMA AGENTŪROJE (kaina priklauso nuo grupės-žmonių skaičiaus ir išvykimo vietos).

Į kelionės kainą įskaičiuota:

*Kelionė autobusu;

*Kelionės organizacija;

*Kelionės vadovo paslauga-ekskursinė programa.

PAPILDOMOS IŠLAIDOS JŪSŲ PASIRINKTOS EDUKACINĖS PROGRAMOS (*):

*Teatralizuota ekskursija Raudondvaryje 6 Eur/žm.;

*Raudondvario kavos ir pyrago degustacija 7 Eur/žm.;

*Kaunas. „ISTORINĖ PREZIDENTŪRA“ – edukacinė programa „Tarpukario romantika: apie meilę, šeimą ir kitas linksmybes“. Kaina 5 Eur/žm.;

*"Miško gryčia"- edukacinės programos nuo 7-8-10-12 Eur/žm. (pasirinktina);

*"Miško gryčia" edukacinė programa su gyva muzika 150 Eur grupei.

Pastaba. Užsakovui, pageidaujant programa koreguojama.

INFORMACIJA/UŽSAKYMAI: 8 413 99 544; 8 618 46 466 – Virginija ar 8 698 07 197 – Jovita

el.p. infotravel@splus.lt

Datos:

UAB "Kelioniu centras"
Im. kodas 300062204
PVM kodas LT 10000127 6516
SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206
Šiauliai LT, indeksas 76299
Tel.fax +370 41 399 544
E-mail: travelcentre@splus.lt